TAC研修会場「オープンキャンペーン料金表」2019年5月30日(木)仮予約分まで

TAC研修会場のオープンを記念して、いつもお安い料金をさらに20%OFFにしました!(端数は20円単位で切捨)

ご利用時間が長いほど、1時間あたり料金がお安くなります。

				ンキャンペーン20 9年5月30日(木)仮予約分ま		通常時の料金		
	教室	収容人数	1時間あたり料金(税込)			1時間あたり料金(税込)		
渋谷校			基本料金 4時間未満の場合	4時間以上 利用の場合	7時間以上 利用の場合	基本料金 4時間未満の場合	4時間以上 利用の場合	7時間以上 利用の場合
	301教室	207名	23,120円	20,800円	18,480円	28,920円	26,020円	23,120円
	302教室	93名	11,280円	10,140円	9,020円	14,100円	12,680円	11,280円
	303教室	96名	11,580円	10,400円	9,260円	14,480円	13,020円	11,580円
	304教室	54名	7,200円	6,480円	5,760円	9,020円	8,100円	7,200円
	305教室	30名	4,720円	4,240円	3,760円	5,900円	5,300円	4,720円
	401教室	54名	7,200円	6,480円	5,760円	9,020円	8,100円	7,200円
	402教室	56名	7,420円	6,660円	5,920円	9,280円	8,340円	7,420円
	403教室	93名	11,280円	10,140円	9,020円	14,100円	12,680円	11,280円
	404教室	144名	16,560円	14,900円	13,240円	20,720円	18,640円	16,560円
	教室	収容人数	1時間あたり料金(税込)			1時間あたり料金(税込)		
			基本料金 4時間未満の場合	4時間以上 利用の場合	7時間以上 利用の場合	基本料金 4時間未満の場合	4時間以上 利用の場合	7時間以上 利用の場合
	2401教室	88名	11,580円	10,400円	9,260円	14,480円	13,020円	11,580円
横浜校	2402教室	84名	11,060円	9,940円	8,840円	13,840円	12,440円	11,060円
	2403教室	63名	8,380円	7,520円	6,700円	10,480円	9,420円	8,380円
	2404教室	78名	10,300円	9,260円	8,240円	12,880円	11,580円	10,300円
	2408教室	72名	9,520円	8,560円	7,600円	11,920円	10,720円	9,520円
	2409教室	48名	6,460円	5,800円	5,160円	8,080円	7,260円	6,460円
	2410教室	48名	6,460円	5,800円	5,160円	8,080円	7,260円	6,460円
	2411教室	48名	6,460円	5,800円	5,160円	8,080円	7,260円	6,460円
	2412教室	182名	23,600円	21,240円	18,880円	29,520円	26,560円	23,600円

■計算例

渋谷校301教室を8時間利用した場合

•通常時: 1時間あたり料金23,120円×8時間=184,960円

・キャンペーン時: 1時間あたり料金18,480円×8時間=147,840円

差額37,120円もお得!

TAC研修会場

サイト: https://www.tac-school.co.jp/rental.html

メール: kaigi@tac-school.co.jp